e
REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 234 del 20 maggio 2024

Oggetto: Liquidazione compensi all’operatore faunistico Sig. Pola Giovan Battista, dal 01/05/2024 al 25/05/2024

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

lo Statuto della Regione Siciliana;

la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004,

la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilian. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI,

la Delibera n® 14 del 06 marzo 2023 di “proroga convenzione incarico di Operatore
Faunistico venatorio Sig. Giovan Battista Pola, con contratto di lavoro autonomo, ai sensi e per gli
effetti di cui all'art. 7 del D.Lgs 30.03.2001 n. 165, c. 6";

il CIG:Z213B67328;

che bisogna provvedere al pagamento dei compensi all’operatore faunistico Sig. Pola
Giovan Battista, dal 01/05/2024 al 25/05/2024, trasmessa dall’Ufficio di Ragioneria con nota prot.
2976/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse il pagamento della seguente fattura:
- liquidazione fattura n. 5 del 14/05/2024 per pagamento compensi spettanti all’operatore faunistico Sig. Pola Giovan
Battista dal 01/05/2024 al 25/05/2024, per € 2.916,67 addebitando le spese sul Cap. 61 del bilancio dell’Istituto per il corrente

esercizio;

- si evidenzia che |’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

VISTO DI REG

§| ATTESTA CHE LA PRESEN

G.5calzo

ABILE
oﬁ%ﬁ%aﬂ%ﬁzgoﬁ

BILANCIO
OPERTURA FINANZIARIA AL CAP.... DEL
_;;n. GE%W_

A

UTO PER L'ANNO
o

IL DIRETTORE
. Guella)

20-05-2024 in interno

N. 0003025 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo. 85 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsiciliat@legalmail.it

_ Ragioneria
_ [stituto Sperimentale Zootecnic i ico Palermo, li
Prot. 0002976 in Interno All’Ufficio Delibere
Sede
Epc Al Direttore
del 17-05-2024 P Sears

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmette la seguente fattura in entrata dal giorno
17 Maggio 2024:
1. Fattura n. 5 del 14/05/2024 prot. 2966 del 17/05/2024 Pola Giovan Battista.

Palermo 1i 17/05/2024

I1 Responsabil
(Giu.

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

"ufficio
alzo)

20-05-2024 in interno

N. 0003025 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



.TOFP GIOVAN BATTISTA
VIA FRASSINELLI E MULINI 22 ol

e

90046 MONREALE (PA)

C.F.

P.lva 06973430827 PLOGNB62C21G273X

Codice 1986

fattura 000005 del 14-05-2024
Codice Univoco UF8KVA Id. SDI

12139558676

Protocollo 2966 del 17-05-24

Pag. 1di1

2.390,710000 2,390,71 22

Consulenze faunistiche ed operativita' dirette eseguite per vs
conto nel  periodo dal 01/05/2024 al 25/05/2024.
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 2.390,71
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Es.
22 2.390,71 L]
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 15-05-2024 UNICREDIT IT33K0200804686000300584434

20-05-2024 in interno

N. 0003025 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



